

Oferta 1

Diamond Sb ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Large Room
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 24.06.2025 godz. 10:30 - 13:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 01.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2230 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

• ciekawa oferta animacyjna • idealna baza wypadowa • polecany dla rodzin

POŁOŻENIE:

hotel znajduje się w centrum Słonecznego Brzegu, ok. 5 km od Nessebaru, ok. 30 km od lotniska w Burgas

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu)

PLAŻA:

ok. 350 metrów do publicznej piaszczystej plaży, leżaki i parasole płatne

HOTEL:

hotel idealny na wakacje z rodziną, 304 pokoi zlokalizowanych w budynku głównym, **do dyspozycji gości**; lobby z recepcją, sejf w recepcji (płatny), główna restauracja w formie bufetu, 3 bary (w tym bar z przekąskami, lobby bar), sala konferencyjna, centrum SPA, jacuzzi zewnętrzne, basen dla dzieci, basen zewnętrzny, leżaki i parasole przy basenie. Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzących sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Promo/Economy; ok. 17 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon, lodówka, łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon lub taras, widok na ulicę/basen, **Pokoje Standard**; ok. 23 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon, lodówka, łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon lub taras, widok na ulicę/basen, **Pokój Large**; ok. 26 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon, lodówka, łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon lub taras, widok na ulicę/basen,

SPORT I ROZRYWKA:

• basen • siłownia (płatna) • animacje • sauna (płatna) • jacuzzi zewnętrzne • masaże (płatne) • aerobik • animacje • tenis stołowy • bilard (płatny)

DLA DZIECI:

• basen • kąpiel zabaw • plac zabaw • krzeselka w restauracji • łóżeczko (na życzenie, płatne)

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 11.00-23.00 w wyznaczonych barach oraz godzinach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane oraz napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

****Powyzsze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i



Oferta 2

Avenue Deluxe ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 27.06.2025 godz. 10:30 - 13:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 04.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2334 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

• nocne życie w pobliskim centrum • idealna baza wypadowa • centrum SPA

POŁOŻENIE:

hotel znajduje się ok. 500 metrów od centrum Słonecznego Brzegu, ok. 35 km od lotniska w Burgas

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu)

PLAŻA:

ok. 500 metrów do piaszczystej plaży, leżaki i parasole płatne

HOTEL:

komfortowy hotel, 71 pokoi zlokalizowanych w budynku głównym, **do dyspozycji gości**; lobby z recepcją, sejf w recepcji, główna restauracja w formie bufetu, bar przy basenie, centrum SPA, basen zewnętrzny z wydzieloną częścią dla dzieci, leżaki i parasole przy basenie.

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Standard; ok. 20 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon (płatny), sejf (bezpłatny), mini lodówka, łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon, widok na park/basen, **Pokoje Large**; ok. 28 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon (płatny), sejf (bezpłatny), mini lodówka, łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon, widok na ulicę, **Pokoje Triple**; ok. 30 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon (płatny), sejf (bezpłatny), mini lodówka, łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon, widok na park, **Pokoje Suite**; ok. 50 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon (płatny), sejf (bezpłatny), mini lodówka, aneks kuchenny, łazienka (WC, prysznic, suszarka), balkon, widok na basen/park,

SPORT I ROZRYWKA:

• basen • centrum fitness (płatne, ok. 3 euro/os./dzień) • masaże (płatne) • sauna (płatna) • łaźnia parowa (płatna)

DLA DZIECI:

• basen • krzeselka w restauracji • łóżeczko (na życzenie) • plac zabaw

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10.00-22.00 w wyznaczonych barach oraz godzinach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane oraz napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

****Powyzsze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni określone są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.



Oferta 3

Maria Palace ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 10.07.2025 godz. 03:30 - 06:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 17.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2772 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:
Data otwarcia 2020 rok Na terenie hotelu restauracja, bar, room service (płatny), pralnia (płatna), sejf w recepcji (płatny), basen odkryty.

POŁOŻENIE:
Słoneczny Brzeg, ok. 27 km od lotniska w Burgas.

INTERNET:
• Wi-Fi w lobby bezpłatne

PLAŻA:
Ok. 500 m od hotelu, publiczna, piaszczysta. Płatne parasole, leżaki.

HOTEL:
Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzącym sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:
Zlokalizowane w 6 piętrowym budynku głównym Typy pokoi • Pokoje standardowe dla max. 3 os. 1 sypialnia, klimatyzacja (płatna), sejf (płatny), minibar (pusty), czajnik (płatny), łazienka (prysznic), balkon. • Suity standard dla max. 4 os. 1 sypialnia, klimatyzacja (płatna), sejf (płatny), minibar (pusty), czajnik (płatny), łazienka (prysznic), balkon.

WYŻYWIENIE:
• restauracja główna, bar Half Board – śniadanie i obiadokolacja • śniadanie (07 30-10 00) • obiadokolacja (18 00-20 00) All Inclusive (11 00-23 00) • śniadanie (08 00-12 00) • obiad (12 00-14 00) • kolacja (18 30-20 30) • przekąski (15 00-17 00) • wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe Dodatkowo płatne napoje importowane oraz wysokojakościowe, soki ze świeżo wyciskanych owo-ców, napoje butelkowane, napoje energetyczne.

DLA DZIECI:
• brodzik

WAŻNE INFORMACJE:
****Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni określone są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.



Oferta 4

Perla Plaza ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg / Primorsko

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	DBL STANDARD Pokój 2-osobowy
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 24.06.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 01.07.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni

2299 PLN
za osobę



Opis oferty

***+ Bułgaria/Słoneczny Brzeg

OBIEKT:

Hotel Perla Plaza położony w miejscowości Primorsko, na półwyspie nad Morzem Czarnym, u podnóża gór Strandža Klimatyczne i urokliwe miasteczko posiada dwie plaże: północną i południową, tętniący życiem centralny skwer oraz mnóstwo kafejek, barów i restauracji Półwysp okala podświetlona nocą nadmorska promenada Perla Plaza od wielu lat jest naszym bestsellerem, szczególnie polecany dla rodzin z dziećmi Na terenie hotelu jest wiele atrakcji dla najmłodszych: plac zabaw dla dzieci, brodzik ze zjeżdżalnią oraz boisko Możliwy widok na miasto lub morze

Promocja AQUAPARK:

Przy rezerwacji hoteli sieci Perla, każde dziecko do momentu ukończenia 13 lat otrzymuje bezpłatny wstęp do Aquaparku Aqua Planet w Primorsku. Każda osoba dorosła (13+ lat) będzie mogła zakupić u Rezydenta wejście do Aquaparku ze zniżką -25%. Po wejściówce należy zgłosić się do Rezydenta na spotkaniu informacyjnym. AQUAPARK AQUA PLANET Znajduje się w centrum miasteczka Primorsko Wiele atrakcji, jakie oferuje obiekt, m.in. kompleks basenów ze zjeżdżalniami typu wirnik, rampy czy "rwąca rzeka" Dla najmłodszych przygotowana jest oddzielna strefa ze specjalnymi mini zjeżdżalniami Wokół basenów znajdują się leżaki i parasole Do dyspozycji gości jest kawiarnia, pizzeria, cukiernia oraz bar W kompleksie aquaparku znajduje się kryty basen o wymiarach olimpijskich, Doskonale wyposażone centrum Fitness oraz SPA Goście mogą skorzystać z szerokiego wyboru zabiegów z użyciem olejków eterycznych, a w szczególności popularnego w Bułgarii olejku różanego

POŁOŻENIE:

Odległość od centrum miejscowości - 800m Odległość od plaży - 200m Odległość do Aquaparku Aqua Planet - 1km Odległość od lotniska w Burgas - 60km (transfer ok. 1 godziny)

PLAŻA:

Hotel zlokalizowany jest ok. 200m od piaszczystej, publicznej, plaży północnej w Primorsku Oddzielony od plaży ulicą, zejście do plaży schodkami lub trochę dalej chodnikiem z łagodnym zjazdem Plaża południowa oddalona ok. 500m od hotelu Leżaki i parasole a także bary na plaży nie są objęte opcją All Inclusive- dodatkowo płatne, oferta firm zewnętrznych

HOTEL UDOGODNIENIA:

Hotel Perla Plaza to 3,5* obiekt polecany szczególnie rodzinom z dziećmi. W hotelu znajduje się 85 pokoi dwuosobowych, 15 pokoi rodzinnych i 5 apartamentów. Możliwy widok na miasto lub morze. Goście mogą korzystać z udogodnień dostępnych w kompleksie do których należą: basen zewnętrzny z leżakami i parasolami (w cenie) brodzik dla dzieci plac zabaw boisko kort do tenisa (odpłatnie) bezpłatne WI-FI (w recepcji i w pokojach) tenis stołowy lotki bilard restauracja bar 24-godzinna recepcja Ciska nocna w hotelu obowiązuje od 22:00 do 07:00. Check in od 14:00 Check out do 12:00

POKOJE:

Pokój 2-osobowy - sypialnia z częścią wypoczynkową ok. 22m²; Wyposażenie: łóżko 2-osobowe, tapczan w formie dostawki, szafa, klimatyzacja, mała lodówka, TV, WI-FI, łazienka z prysznicem, WC i suszarką do włosów, balkon. Maksymalne obłożenie:2+1 Pokój rodzinny - dwa oddzielne pokoje z rozkładaną kanapą i łóżkiem małżeńskim ok. 28m² (2+2 os.), wyposażenie: rozkładana kanapa, łóżko małżeńskie, mała lodówka, telewizor, WiFi klimatyzacja, szafa, łazienka z prysznicem lub wanną, WC i suszarką do włosów, balkon z widokiem na morzelub na miasto. Maksymalne obłożenie: 2+2 / 3+1 lub 4 osoby dorosłe Pokoje promocyjne - pokój standardowy w cenie promocyjnej. Ograniczona ilość. Maksymalne obłożenie: 2+1 łóżeczka dla dzieci w cenie, w miarę dostępności, konieczna wcześniejsza rezerwacja. Wiek dziecka w hotelu: 0-12,99 lat

WYŻYWIENIE:

All Inclusive: Śniadanie 07:30-10:00 Lunch 12:00-14:00 Kolacja 18.00-21.00 Przekąski 10:00 -12:00 i 14:00 - 18:00 Bar od 10:00 do 23:00 - serwowane lokalne napoje m.in wino, piwo,



wódka, whisky, rakia, lokalne napoje bezalkoholowe, woda, kawa, herbata

CENA OBEJMUJE:

Przelet samolotem Bagaż nadawany 20 kg Bagaż podręczny 5 kg Transfer do/z hotelu Pobyt w hotelu Pakiet All Inclusive Podstawowe ubezpieczenie KL i NNW z rozszerzeniem COVID-19 Opłatę klimatyczną TFG TFP Opiekę rezydenta

DODATKOWO PŁATNE:

Rozmowy telefoniczne Alkohole nieujęte w opcji All Inclusive, świeżo wyciskane soki Wynajem aut (oferta zewnętrzna) Sporty wodne (oferta zewnętrzna) Sejf Ręczniki plażowe - depozyt 20 Lev / 10 Euro Indywidualny transfer do wyceny u organizatora UWAGA! Przy zakupie opcji na dojazd własny touroperator i hotelarz nie zapewniają miejsca parkingowego. W miejscowości Primorsko dostępny jest parking prywatny lub miejsca parkingowe w strefie płatnego parkowania.

DODATKOWE INFORMACJE:

*Podane w ofercie godziny serwowania posiłków oraz ich formy, a także funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej, w tym atrakcji, restauracji, barów, mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na sezonowość, warunki pogodowe, prośby Gości lub siły wyższe, na które Organizator nie będzie miał wpływu. ** Hotel zastrzega sobie prawo wymeldowania Klientów, którzy w sposób rażący naruszają zasady hotelu i ogólnie przyjęte dobre obyczaje. *** Prezentowane w ofercie zdjęcia pokoi są zdjęciami przykładowymi. Pokoje mogą różnić się od tych prezentowanych w ofercie. Nie każdy pokój w danym hotelu wygląda tak samo jak ten prezentowany w ofercie. Zdjęcia pokoi nie stanowią części oferty.

OPIS REGIONU:

Stoneczny Brzeg to największy i jeden z najbardziej znanych kurortów w Bułgarii, położony nad Morzem Czarnym. Słynie z szerokich, piaszczystych plaż, które rozciągają się na ponad 8 kilometrów, oraz bogatej oferty hoteli, restauracji i klubów nocnych. To idealne miejsce na wypoczynek zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i dla młodszych turystów szukających rozrywki. Kurort oferuje liczne atrakcje, takie jak parki wodne, sporty wodne i wycieczki morskie, a w sezonie wakacyjnym tętni życiem 24 godziny na dobę. W okolicy Stonecznego Brzegu warto odwiedzić zabytkowe miasteczko Nesebyr, które znajduje się na liście światowego dziedzictwa UNESCO. To malownicze miejsce, oddalone o zaledwie kilka kilometrów, zachwyca wąskimi, brukowanymi uliczkami, starożytnymi kościołami i niezwykłą atmosferą.



Oferta 5

Izola Paradise ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 27.06.2025 godz. 10:30 - 13:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 04.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2304 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

Data otwarcia 2004 rok Odnowiony w 2013 roku Hotel usytuowany na powierzchni ok. 7800 m². Na terenie hotelu restauracja, bar, sejf w recepcji (płatny), pralnia (płatna), baseny odkryte (2).

POŁOŻENIE:

Ok. 150 m od centrum Słonecznego Brzegu, ok. 45 km od lotniska w Burgas.

INTERNET:

- Wi-Fi w hotelu płatne

PLAŻA:

Ok. 550 m od hotelu, publiczna, piaszczysta, pomost, dojście do plaży ulicą. Płatne parasole, leżaki.

HOTEL:

Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzącym sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:

Zlokalizowane w 2 budynkach (6 pieter) Typy pokoi • Pokoje standardowe dla max. 3 os. 1 sypialnia, klimatyzacja, minibar, TV, łazienka (prysznic), balkon. • Pokoje double large dla max. 4 os. 1 sypialnia, klimatyzacja minibar, TV, łazienka (prysznic), balkon. • Apartamenty dla max. 4 os. 1 sypialnia, klimatyzacja, minibar, TV, łazienka (prysznic), balkon lub taras.

SPORT I ROZRYWKA:

W cenie • tenis stołowy • rzutki • aerobik • siłownia • animacje Płatne • bilard • centrum Spa & Wellness

DLA DZIECI:

- brodzik • animacje • mini klub • plac zabaw • krzeselka w restauracji • łóżeczko (na życzenie, płatne)

WYŻYWIENIE:

• restauracja główna, bar All Inclusive • śniadanie (07 00-10 00) • obiad (12 30-15 00) • kolacja (19 00-22 00) • wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe Dodatkowo płatne napoje importowane oraz wysokojakościowe, soki ze świeżo wyciskanych owoców, napoje butelkowane, napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

***Powysze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodziny i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni określone są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.



Oferta 6

Yavor Palace ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 27.06.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 04.07.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

2489 PLN
za osobę



Opis oferty

4 Bułgaria/Słoneczny Brzeg

Kategoryzacja hotelu:

Kategoria Exim Tours 4* Kategoria lokalna 4*

Położenie:

- ok. 200 m od plaży - w centrum Słonecznego Brzegu - ok. 1 km od Aquaparku Action - ok. 6 km od Nessebaru - ok. 35 km od lotniska w Burgas

Plaża:

- publiczna, piaszczysta - leżaki i parasole (płatne)

Pokoje:

Standard: - powierzchnia ok. 25 m² - klimatyzacja centralna - TV-Sat, telefon, mini lodówka - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - balkon

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen, leżaki i parasole przy basenie Płatne: - SPA, masaże - sporty wodne na plaży

Dla dzieci:

- brodzik

Wyżywienie:

All inclusive: - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Lekkie przekąski i lody w ciągu dnia. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są w godzinach 10:00-22:00. Bar w lobby płatny.

Restauracje i bary:

- restauracja główna - lobby bar, bar przy basenie

Dodatkowe informacje:

- hotel otwarty w 2005 roku, systematycznie remontowany, dysponuje 200 pokojami - sejf w recepcji (płatny) - internet Wi-Fi (płatny)

Bagaż:

Katowice (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR: 250 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 490PLN (na wyloty 01.06-31.07)/ 520PLN (na wyloty 01.08-31.08) 510pln (na wyloty 01.09-31.10) - 20 kg - 840PLN (na wyloty 01.06-31.07)/ 845PLN (na wyloty 01.08-31.08) 820PLN (na wyloty 01.09-31.10) - 32 kg - 940PLN (na wyloty 01.06-31.07)/ 910PLN (na wyloty 01.08-31.08) 920PLN (na wyloty 01.09-31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Warszawa (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR: 370 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 430PLN (na wyloty 01.06-31.07)/ 560PLN (na wyloty 01.08-31.08) 450PLN (na wyloty 01.09-31.10) - 20 kg - 680PLN (na wyloty 01.06-31.07)/ 740PLN (na wyloty 01.08-31.08) 720PLN (na wyloty 01.09-31.10) - 32 kg - 790PLN (na wyloty 01.06-31.07)/ 840PLN (na wyloty 01.08-31.08) 820PLN (na wyloty 01.09-31.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa Gdańsk(WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR- 370 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 420 PLN (wyloty 01.06 - 31.07)/ 450 PLN (wyloty: 01.08 - 31.08)/ 400 PLN (01.09 - 30.10) - 20 kg - 680 PLN (wyloty 01.06 - 31.07)/ 800 PLN (wyloty: 01.08 - 31.08)/ 670 PLN (01.09 - 30.10) - 32 kg - 770 PLN (wyloty 01.06 - 31.07)/ 870 PLN (wyloty: 01.08 - 31.08)/ 780 PLN (01.09 - 30.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa. Lublin (WizzAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż o wadze 10 kg (55x40x23) - Usługa PRIOR- 360 PLN/osobę Do każdej rezerwacji istnieje także możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 450 PLN (wyloty 01.06 - 30.10) - 20 kg - 670 PLN (wyloty 01.06 - 30.10) - 32 kg - 770 PLN (wyloty 01.06 - 30.10) Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie



wyższa. Gdańsk, Kraków, Poznań, Warszawa-Modlin (RyanAir); Cena zawiera bagaż podręczny (40x20x25) Klienci mogą dokupić dodatkowy bagaż podręczny o wadze 10 kg (55x40x20) - Usługa PRIOR - 180 PLN/osobę. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego o wadze: - 10 kg - 200 PLN - 20 kg - 280 PLN Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa. W przypadku przelotów samolotami czarterowymi cena zawiera bagaż podręczny 5 kg oraz bagaż główny 20 kg.

Opis kraju:

Bułgaria to tętniący życiem kraj, położony w samym sercu regionu Bałkańskiego. Zachwycające, piaszczyste plaże, malownicze widoki i regionalna kuchnia przyciągają każdego roku tysiące turystów. Parki rozrywki, liczne kluby, puby, restauracje sprawiają, że wakacje w Bułgarii są świetnym wyborem dla turystów, łaknących zarówno odpoczynku jak i dobrej zabawy. Bułgaria leży nad Morzem Czarnym, graniczy z Rumunią, Macedonią, Serbią, Grecją i Turcją. To kraj bezkresnej Niziny Naddunajskiej, a także usytuowanych na południu pięknych wyżyn i gór. W tym miejscu znaleźć można monumentalną architekturę trackich budowli, bizantyjskie fortece, cerkwie, monasterium i kompleksy architektoniczne powstałe w zamierzchłych czasach. Serce kraju kryje niezwykle, baśniowe krajobrazy, które na długo pozostaną w pamięci osób odwiedzających ten piękny region. Wiele bułgarskich plaż zostało oznaczonych błękitną flagą, co świadczy o ich najwyższej jakości i dobrym zagospodarowaniu. Długie plaże charakteryzują się miękkim, złotym piaskiem i łagodnym zejściem do morza, dzięki czemu zażywanie słonecznych kąpiel i zabawa w wodzie jest czystą przyjemnością. Szczególnym zainteresowaniem cieszą się wczasy na Słonecznym Brzegu i w Złoty Piaskach. Kurorty te wyróżniają się nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale także szeroko rozwiniętym zapleczem rozrywkowym. Wiele bułgarskich plaż zostało oznaczonych błękitną flagą, co świadczy o ich najwyższej jakości i dobrym zagospodarowaniu. Długie plaże charakteryzują się miękkim, złotym piaskiem i łagodnym zejściem do morza, dzięki czemu zażywanie słonecznych kąpiel i zabawa w wodzie jest czystą przyjemnością. Szczególnym zainteresowaniem cieszą się wczasy na Słonecznym Brzegu i w Złoty Piaskach. Kurorty te wyróżniają się nie tylko niezwykłymi okolicznościami przyrody, ale także szeroko rozwiniętym zapleczem rozrywkowym. Kultura i obyczaje Kultura to jednak coś więcej niż język, religia czy zwyczaj, możesz spotkać się tutaj z gościnnością i pogodą ducha. Bułgarzy są niezwykle życzliwi i rodziinni. Poza pracą najczęściej można ich spotkać podczas długiego biesiadowania w towarzystwie rodziny i przyjaciół. Językiem urzędowym jest język bułgarski. W większych miejscowościach bez problemu można się także porozumieć po angielsku bądź rosyjsku. Bułgarzy bardzo chętnie uczą się także naszego rodzimego języka, ze względu na dużą ilość turystów naszego kraju. Religią dominującą w tym państwie jest prawosławie, nieco ponad 10 % mieszkańców wyznaje islam, a zaledwie 1 % z nich jest chrześcijanami. Jedną informacją jest szczególnie ważną. Pamiętaj, iż kiwnięcie głową oznacza zaprzeczenie, a kręcenie potwierdzenie - może Ci to pomóc uniknąć błędów w komunikacji. Kuchnia W każdym daniu bułgarskiej kuchni można wyczuć niezwykłą mieszankę smaków, która jest wynikiem silnych wpływów z Turcji, Grecji, Włoch, a także krajów Bliskiego Wschodu. Zachwyca ona bogactwem świeżych owoców, warzyw i aromatycznych przypraw. Przygodę kulinarną warto zacząć od sałatki szopskiej - prostej, a jakże pysznej mieszanki warzyw z dodatkiem sera, oliwy i ziół. Lekką sałatkę świetnie dopełni Banica, czyli zawijas z ciasta kori, wypełniony po brzegi serem, szpinakiem lub mielonym mięsem. Jeśli poszukujecie czegoś bardziej sytego, wybierzcie Musakę z aromatycznym nadzieniem z mielonego mięsa lub faszerowane papryki - uwaga, potrafią być bardzo ostre. Na deser postawcie na klasykę - słodką baklavę, a jeśli nie przepadacie za słodyczami poproście o kieliszek tradycyjnego trunku o nazwie Rakija. Dla aktywnych Wczasy w Bułgarii są idealnym wyborem dla miłośników sportów wodnych. Bujna podwodna fauna i flora oraz przejrzysta woda dają duże pole do popisu dla wielbicieli nurkowania i snorkelingu. W okolicach Warny i zatocze św. Stefana można również zobaczyć zatopiony port, liczne wraki statków oraz starożytną kotwicę. Jeśli preferujecie zaznać dodatkowo kąpiel słonecznej postawcie na surfing, windsurfing bądź kit surfing. Warunki na wybrzeżu są tak różnorodne, że zarówno początkujący, jak i amatorzy ekstremalnych wrażeń znajdą coś dla siebie. Co warto kupić? Na wakacjach w Bułgarii najlepiej się zaopatrzyć w tradycyjne wyroby na bazie aromatycznej róży. Kosmetyki, kule do kąpiel czy świece zapachowe o tej nucie pozwolą na chwilę relaksu, a także na powrót myślni do niezapomnianych chwil spędzonych w tym pięknym kraju. Dla koneserów trunków świetnym wyborem będzie butelka bułgarskiego wina lub tradycyjna Rakija. Pogoda Wybór jednego z kurortów nad Morzem Czarnym to gwarancja dobrej pogody. Temperatura w czasie sezonu dochodzi do 30 stopni. Przez większość czasu niebo jest bezchmurne, a słońce świeci przez 10 godzin w ciągu dnia. Temperatura wody sięga tutaj 24-25 stopni, dzięki temu kąpiel w morzu to czysta przyjemność, nadająca jeszcze więcej atrakcyjności temu miejscu. Przydatne zwroty Dzień dobry - (Dobro utro) Do widzenia - (sbogom) Dziękuję - (blagodarya) Proszę - (molya) Przepraszam - (szhalyavam) Nie mówię po bułgarsku - (Az ne govorya blgarski) Nie rozumiem - (Ne razbiram) Proszę powtórzyć - , (Molya, povtore) Dlaczego Bułgaria? Bułgaria to kilometry pięknych, piaszczystych plaż, cudowna pogoda i niezwykle rozbudowana infrastruktura rozrywkowa. Najbardziej atrakcyjne pod względem turystycznym są wczasy na Słonecznym Brzegu i w Złoty Piaskach. Rozbudowana oferta hotelowa, pozwala na dopasowanie wycieczki do Bułgarii na miarę swoich potrzeb. Dla rodzin z dziećmi najlepszym wyborem będzie baza noclegowa z dostępem do basenów, zjeżdźalni i innych atrakcji wodnych. Warto zdecydować się na opcję All Inclusive, która pozwala nam cieszyć się odpoczynkiem w najwyższym standardzie i przystępnej cenie. Każdego dnia na stronie Exim Tours pojawiają się ciekawe promocje i atrakcyjne oferty Last Minute Bułgaria, dające możliwość wyboru cudownych, słonecznych wakacji na każdą kieszeń.



Oferta 7

Sunset ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 10.07.2025 godz. 03:30 - 06:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 17.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2412 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

Na terenie hotelu znajduje się bary, 3 restauracje, basen, pralnia (płatna), sejf w recepcji (płatny).

POŁOŻENIE:

Ok. 2,5 km od centrum Słonecznego Brzegu, ok. 23 km lotniska w Burgas.

INTERNET:

• Wi-Fi bezpłatne w wyznaczonych strefach

PLAŻA:

Plaża publiczna, piaszczysta. Płatne leżaki i parasole.

HOTEL:

Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzącym sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:

Typy pokoi • Pokój 2-osobowy DBL max. 2 os. dorosłe plus 2 dzieci, klimatyzacja, TV, łazienka, balkon. • Apartament max. 4 os, sypialnia, klimatyzacja, TV, łazienka, balkon. Pokój może pomieścić maksymalnie 4 osoby dorosłe.

SPORT I ROZRYWKA:

Płatne • Centrum Spa & Wellness • siłownia • centrum fitness • salon fryzjerski

DLA DZIECI:

• łóżeczko (na życzenie, płatne) • plac zabaw

WYŻYWIENIE:

All Inclusive (10 30-22 30) • śniadanie (08 00-10 00) • lunch (12 30-14 00) • kolacja (18 30-20 00) • przekąski (16 00-17 00) Dodatkowo płatne napoje importowane oraz wysokojakościowe, soki ze świeżo wyciskanych owoców, napoje butelkowane, napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

***Powyzsze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.



Oferta 8

Perla Sun ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg / Primorsko

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	DBL STANDARD Pokój 2-osobowy
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 24.06.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 01.07.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie Lot bezpośredni

2479 PLN
za osobę



Opis oferty

**** Bułgaria/Słoneczny Brzeg

OBIEKT:

Hotel Perla Sun doskonały hotel dla osób ceniących spokojny wypoczynek i relaks. Unikalna naturalna kombinacja morza, rzeki i lasu czyni ten hotel szczególnie atrakcyjnym. Obiekt składa się z dwóch budynków. Obiekt położony w miejscowości Primorsko, na półwyspie nad Morzem Czarnym, u podnóża gór Strandža. Klimatyczne i urokliwe miasteczko posiada dwie plaże: północną i południową, tętniący życiem centralny skwer oraz mnóstwo kafejek, barów i restauracji. Półwysep okala podświetlona nocą nadmorska promenada.

Promocja AQUAPARK:

Przy rezerwacji hoteli sieci Perla, każde dziecko do momentu ukończenia 13 lat otrzymuje bezpłatny wstęp do Aquaparku Aqua Planet w Primorsko. Każda osoba dorosła (13+ lat) będzie mogła zakupić u Rezydenta wejście do Aquaparku ze zniżką -25%. Po wejściówce należy zgłosić się do Rezydenta na spotkaniu informacyjnym. AQUAPARK AQUA PLANET. Znajduje się w centrum miasteczka Primorsko. Wiele atrakcji, jakie oferuje obiekt, m.in. kompleks basenów ze zjeżdżalniami typu wirnik, rampy czy "rwąca rzeka". Dla najmłodszych przygotowana jest oddzielna strefa ze specjalnymi mini zjeżdżalniami. Wokół basenów znajdują się leżaki i parasole. Do dyspozycji gości jest kawiarnia, pizzeria, cukiernia oraz bar. W kompleksie aquaparku znajduje się kryty basen o wymiarach olimpijskich, doskonale wyposażone centrum Fitness oraz SPA. Goście mogą skorzystać z szerokiego wyboru zabiegów z użyciem olejków eterycznych, a w szczególności popularnego w Bułgarii olejku różanego.

POŁOŻENIE:

Odległość od centrum miejscowości - 600m. Odległość od plaży - 150m. Odległość do Aquaparku Aqua Planet - 550m. Odległość od lotniska w Burgas - 60km (transfer ok. 1 godziny).

PLAŻA:

Hotel położony jest ok. 100m od szerokiej i długiej plaży południowej. Jest od niej oddzielony rzeką - goście mogą dojść do plaży pobliskim mostkiem (ok. 7min drogi) lub skorzystać z obsługiwanego przez hotel łódki (ok. 2min, bezpłatne, kursuje do godz. 18:00). Plaża jest publiczna. Leżaki i parasole na plaży płatne ok. 14lv za komplet leżak+parasol.

HOTEL UDOGODNIENIA:

restauracja z widokiem na rzekę, bar w budynku przy basenie, bar w lobby, odkryty basen z leżakami i parasolami (w cenie) z wydzieloną strefą dla dzieci i zjeżdżalnią, plac zabaw dla dzieci, tenis stołowy, bilard, klimatyzacja działa w całym hotelu, dostępne jest WI-FI (bezpłatne w częściach wspólnych). Cisza nocna w hotelu obowiązuje od 22:00 do 07:00. Check in od 14:00. Check out do 12:00.

POKOJE:

Pokoje 2-osobowe - pow. ok. 24 m², widok na basen lub miasto, łóżko 2-osobowe oraz nieduża rozkładana sofa/fotel (jako dostawka), łazienka z prysznicem lub wanną, WC i suszarką do włosów. Wyposażenie: klimatyzacja, balkon, mała lodówka, TV, Wi-Fi, telefon. Maksymalne obłożenie: 2+1. Pokoje z widokiem na morze dodatkowo płatne, dostępne na zapytanie. Pokój Rodzinny (dostępny na zapytanie) - pow. ok. 60 m², widok na basen lub miasto, łóżko 2-osobowe, a w części wypoczynkowej dwie sofy, łazienka z prysznicem lub wanną, WC i suszarką do włosów. Wyposażenie: klimatyzacja, balkon, mała lodówka, TV, Wi-Fi, telefon. Maksymalne obłożenie: 2+2 / 3+1 lub 4 osoby dorosłe. Pokoje promocyjne - standardowy pokój 2-osobowy w cenie promocyjnej. Ograniczona ilość. Maksymalne obłożenie: 2+1. Wiek dziecka w hotelu: 0-12,99 lat.

WYŻYWIENIE:

All Inclusive: 7:30-10:00 - śniadanie 12:00-14:00 - obiad 18:00-21:00 - kolacja. Wszystkie posiłki serwowane w formie bufetu w restauracji głównej. 10:00-12:00/14:00-18:00 - przekąski (pizza, frytki, burgery, naleśniki). Lokalne napoje: wino, piwo, wódka, whiskey, rakia, napoje bezalkoholowe woda, kawa.



herbata dostępna w barze w lobby. Dodatkowo bar przy basenie.

CENA OBEJMUJE:

Przelot samolotem Bagaż nadawany 20 kg Bagaż podręczny 5 kg Transfer do/z hotelu Pobyt w hotelu Pakiet All Inclusive Podstawowe ubezpieczenie KL i NNW z rozszerzeniem COVID-19 Opłatę klimatyczną TFG TFP Opiekę rezydenta

DODATKOWO PŁATNE:

Rozmowy telefoniczne Alkohole nieujęte w opcji All Inclusive, świeżo wyciskane soki Wynajem aut (oferta zewnętrzna) Sporty wodne (oferta zewnętrzna) Sejf Minibar Ręczniki plażowe - depozyt 20 Lev / 10 Euro Indywidualny transfer do wyceny u organizatora UWAGA! Przy zakupie opcji na dojazd własny touroperator i hotelarz nie zapewniają miejsca parkingowego. W miejscowości Primorsko dostępny jest parking prywatny lub miejsca parkingowe w strefie płatnego parkowania.

DODATKOWE INFORMACJE:

*Podane w ofercie godziny serwowania posiłków oraz ich formy, a także funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej, w tym atrakcji, restauracji, barów, mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na sezonowość, warunki pogodowe, prośby Gości lub siły wyższe, na które Organizator nie będzie miał wpływu. ** Hotel zastrzega sobie prawo wymeldowania Klientów, którzy w sposób rażący naruszają zasady hotelu i ogólnie przyjęte dobre obyczaje. *** Prezentowane w ofercie zdjęcia pokoi są zdjęciami przykładowymi. Pokoje mogą różnić się od tych prezentowanych w ofercie. Nie każdy pokój w danym hotelu wygląda tak samo jak ten prezentowany w ofercie. Zdjęcia pokoi nie stanowią części oferty.

OPIS REGIONU:

Słoneczny Brzeg to największy i jeden z najbardziej znanych kurortów w Bułgarii, położony nad Morzem Czarnym. Słynie z szerokich, piaszczystych plaż, które rozciągają się na ponad 8 kilometrów, oraz bogatej oferty hoteli, restauracji i klubów nocnych. To idealne miejsce na wypoczynek zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i dla młodszych turystów szukających rozrywki. Kurort oferuje liczne atrakcje, takie jak parki wodne, sporty wodne i wycieczki morskie, a w sezonie wakacyjnym tętni życiem 24 godziny na dobę. W okolicy Słonecznego Brzegu warto odwiedzić zabytkowe miasteczko Nesebyr, które znajduje się na liście światowego dziedzictwa UNESCO. To malownicze miejsce, oddalone o zaledwie kilka kilometrów, zachwyca wąskimi, brukowanymi uliczkami, starożytnymi kościołami i niezwykłą atmosferą.



Oferta 9

Mena Palace ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Pool View
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 27.06.2025 godz. 10:30 - 13:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 04.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2635 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

- w pobliżu piaszczystej plaży • dogodna lokalizacja • polecany dla rodzin

POŁOŻENIE:

ok. 500 m od centrum Słonecznego Brzegu, ok. 30 km od lotniska w Burgas,

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne w częściach wspólnych),

PLAŻA:

ok. 250 m od publicznej, piaszczystej plaży,

HOTEL:

rodzinny hotel, posiada 210 pokoi, do dyspozycji gości; lobby z recepcją, restauracja główna, 2 bary (lobby bar, bar przy basenie), basen zewnętrzny z wyznaczoną częścią dla dzieci, basen wewnętrzny ze zjeżdżalnią, leżaki i parasole przy basenie,

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Family Room Deluxe ; zlokalizowane w aneksie, 1 łóżko podwójne, 1 pojedyncze, rozkładana sofa, klimatyzacja centralna, TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), mini lodówka, łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka), balkon, **Pokoje Family Superior** ; zlokalizowane w aneksie, 4 łóżka pojedyncze, klimatyzacja centralna, TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), mini lodówka, łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka), balkon,

SPORT I ROZRYWKA:

- basen • siłownia • sauna (płatna) • muzyka na żywo (w wyznaczone dni) • show (w wyznaczone dni) • bilard (płatny) • mini golf (płatny) • masaże (płatne)

DLA DZIECI:

- basen wewnętrzny ze zjeżdżalnią • basen zewnętrzny • łóżeczko (na życzenie) • krzeselka w restauracji • mini klub • plac zabaw • mini disco • animacje

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lody, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10.00-22.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane i puszkowane oraz napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

***Powysze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.



Oferta 10

Kawkaz ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Promo
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 27.06.2025 godz. 10:30 - 13:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 04.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2511 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

• krótki transfer • blisko centrum • polecany dla rodzin

POŁOŻENIE:

Ok. 2 km od centrum Słonecznego Brzegu, ok. 27 km od lotniska w Burgas.

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu, płatne w pokojach)

PLAŻA:

piaszczysta plaża oddalona o 250m, leżaki i parasole płatne

HOTEL:

wakacyjny hotel posiada 120 pokoi, zlokalizowanych w budynku głównym (2 windy), dyspozycji gości; lobby z recepcją, restauracja główna, 2 bary (bar przy basenie, bar w restauracji), centrum konferencyjne (płatne), basen zewnętrzny, leżaki i parasole (bezpłatne), Lekarz (płatny), parking Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzących sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:

Standard Double; ok. 30 m², klimatyzacja (indywidualna), TV, telefon (płatny), mini bar (płatny), sejf (płatny), łazienka (WC, prysznic, suszarka), żelazko (na życzenie), balkon, widok na ogród/basen/resort, maksymalne obłożenie 2+1 lub 3. **Apartment;** ok. 45 m², klimatyzacja (indywidualna), TV, telefon (płatny), mini bar (płatny), sejf (płatny), łazienka (WC, wanna, suszarka), żelazko (na życzenie), balkon, widok na ogród/basen/resort, maksymalne obłożenie 2+3 lub 3+2.

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, przekąski, lody (w godzinach 16.00-17.00), kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 07.30-22.00 w wyznaczonych barach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, turecka kawa, napoje butelkowane i puszkowane oraz napoje energetyczne.

SPORT I ROZRYWKA:

• animacje • sauna (płatna) • masaże (płatne) • tenis stołowy • wypożyczalnia rowerów (płatna) • sporty wodne na plaży (płatne) • siłownia

DLA DZIECI:

• basen • łóżeczko (na życzenie) • plac zabaw • miniklub • krzeselko w restauracji • miniklub • animacje

WAŻNE INFORMACJE:

***Powysze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz jeżdźalni określone są



indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.



Oferta 11

Riva Park ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Superior
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 10.07.2025 godz. 03:30 - 06:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 17.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2802 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

dogodna lokalizacja komfortowe pokoje polecany dla rodzin

POŁOŻENIE:

hotel znajduje się w miejscowości Sunny Beach, ok. 36 km od lotniska Burgas, ok. 100 km od lotniska Varna

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu)

PLAŻA:

ok. 120 metrów do piaszczystej plaży

HOTEL:

komfortowy hotel, 92 pokoi do dyspozycji gości; lobby z recepcją, główna restauracja w formie bufetu, bar z przekąskami, lobby bar, basen dla dorosłych, basen z wydzieloną częścią dla dzieci, basen z jacuzzi, basen dla dzieci ze zjeżdżalnią, leżaki i parasole przy basenie. Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzących sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Superior; ok. 23-27 m2, klimatyzacja (sezonowa), TV-SAT, telefon, sejf (bezpłatny), zestaw do parzenia kawy/herbaty, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic), suszarka, balkon/taras z wyposażeniem, widok na ulicę/basen

SPORT I ROZRYWKA:

baseny jacuzzi animacje

DLA DZIECI:

baseny plac zabaw krzeselka w restauracji łóżeczko (na życzenie, płatne)

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10.00-23.00 w wyznaczonych barach oraz godzinach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane oraz napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

****Powysze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodziny i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz zjeżdżalni określone są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.



Oferta 12

Aquamarine ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 24.06.2025 godz. 10:30 - 13:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 01.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2689 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

świetna lokalizacja animacje dla każdego bezpłatny internet

POŁOŻENIE:

Słoneczny Brzeg, ok. 500 m od centrum, 3 km od Action Aquaparku, 3 km od Nessebaru, lotnisko w Burgas ok. 25 km

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne, w całym hotelu)

PLAŻA:

350 m od piaszczystej publicznej plaży, leżaki i parasole płatne

HOTEL:

zbudowany w 2005, odnowiony w 2021, 5-piętrowy, 1 winda, 105 pokoi standardowych, dostępne pokoje z udogodnieniami dla niepełnosprawnych, lobby z recepcją, kantor, sejf w recepcji (płatny dodatkowo, 5 BGN/dzień, 30 BGN/tydzień), do dyspozycji gości; restauracja główna, snack bar, lobby bar i bar przy basenie, basen zewnętrzny niepodgrzewany (o powierzchni 125 m²), leżaki i parasole w cenie, ręczniki (wymagany depozyt 20 BGN, wypożyczalnia samochodów (płatna), miejsca parkingowe strzeżone (płatne 20 BGN/dzień), hotel akceptuje płatności kartami Visa i Mastercard, udogodnienia dla osób niepełnosprawnych, hotel nie akceptuje zwierząt Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzącym sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom w związku z np. zmianą koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:

Check in odbywa się o godzinie 14 00, check out 12 00 Pokoje standardowe ok. 28 m² z możliwością 2 dostawek (rozkładane fotele), klimatyzacja (centralnie sterowana), TV, telefon, lodówka, wifii (w cenie), WC, wanna/prysznic, suszarka, możliwość wypożyczenia żelazka, deski do prasowania i czajnika na zapytanie w recepcji(bezpłatne), balkon z miejscami do siedzenia, z widokiem na park/basen

WYŻYWIENIE:

All Inclusive śniadania (07 30-10 00), obiady (12 00-14 00) i kolacje (18 30-21 00) w formie bufetu, menu dla dzieci z lodami w restauracji głównej, bar przy basenie z przekąskami (10 30-17 30, czynny 20.06-09.09) kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10 00-23 00 w wyznaczonych godzinach i barach, 2 wieczory tematyczne w tygodniu – bułgarski i śródziemnomorski, Wymagane noszenie opasek All Inclusive, all inclusive zaczyna się przekąskami od 14 00 w dniu przyjazdu w barze przy basenie i kończy się lunchem o 12 00 w dniu wyjazdu.

SPORT I ROZRYWKA:

Basen zewnętrzny, niepodgrzewany Aqua fitness Water polo Stretching Rzutki Tenis stołowy Bilard Boisko piaskowe do siatkówki/piłki nożnej Animacje dla dorosłych (20.06-09.09) Masaże (płatne) Pomoc medyczna Możliwość wykupienia biletów i transferu do aquaparku

DLA DZIECI:

łóżeczko (na życzenie, bezpłatne) wysokie krzeselka w restauracji osobny basen dla dzieci zjeżdżalnia wodne animacje 6 razy w tygodniu (20.06-09.09) plac zabaw automaty do gier (płatne 1-3 BGN z grę)

WAŻNE INFORMACJE:

****Powyższe materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego



Oferta 13

Sineva Park ★★★★★

Bułgaria / Słoneczny Brzeg / Święty Włás

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Katowice do Burgas dnia 17.07.2025 godz. 03:30 - 06:40
Powrót	Wylot z Burgas do Katowice dnia 24.07.2025 godz. 22:15 - 23:25

Bagaż w cenie

Lot bezpośredni

Informacje o transferze

Wycieczka potwierdzona

2984 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

• w pobliżu centrum • komfortowe pokoje • polecany dla rodzin

POŁOŻENIE:

hotel znajduje się ok. 800 metrów od centrum Sveti Vlas, ok. 35 km od lotniska w Burgas

INTERNET:

Wi-Fi (bezpłatne na terenie hotelu)

PLAŻA:

ok. 50 metrów do publicznej piaszczystej plaży, leżaki i parasole płatne

HOTEL:

przytulny hotel, 90 pokoi zlokalizowanych w budynku głównym, **do dyspozycji gości**; lobby z recepcją, sejf w recepcji (płatny), główna restauracja w formie bufetu, bar przy basenie, lobby bar, basen dla dzieci, basen zewnętrzny, leżaki i parasole przy basenie. Niniejszy opis hotelu obowiązuje w sezonie letnim 2024 (przybliżony czas trwania 27.04.-15.10.2024 r.). W nadchodzącym sezonie lato 2025 infrastruktura, udogodnienia oraz funkcjonowanie hotelu mogą ulegać nieznacznym zmianom ze względu na np. zmianę koncepcji hotelu. Szczegółowe informacje odnośnie funkcjonowania hotelu oraz jego udogodnień w sezonie lato 2025 będą dostępne wkrótce.

ZAKWATEROWANIE:

Pokoje Standard; ok. 18-22 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), balkon, widok na ulicę **Pokoje Sea View**; ok. 18-22 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), balkon, widok na morze **Pokoje Pool View**; ok. 18-22 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna), balkon, widok na basen **Pokoje 1 Bedroom Apartment**; ok. 55 m², klimatyzacja, TV-SAT, telefon, mini lodówka, łazienka (WC, prysznic/wanna, suszarka), balkon

SPORT I ROZRYWKA:

• basen • centrum fitness • tenis stołowy • bilard (płatny) • mini golf • masaże (płatne) • sauna (płatna) • animacje • amfiteatr

DLA DZIECI:

• basen • łóżeczko (na życzenie, płatne) • krzeselka w restauracji • plac zabaw • animacje

WYŻYWIENIE:

All Inclusive; śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu, popołudniowe przekąski, kawa/herbata, lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godzinach 10.00-22.00 w wyznaczonych barach oraz godzinach. Dodatkowo płatne; importowane alkohole oraz napoje, świeżo wyciskane soki, napoje butelkowane oraz napoje energetyczne.

WAŻNE INFORMACJE:

****Powyzsze materiały mają charakter informacyjny oraz poglądowy oferty hotelu. Opisy przygotowane są na podstawie broszur przekazanych przez poszczególne obiekty jeszcze przed rozpoczęciem każdego sezonu. Kierownictwo hoteli zawsze zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formie czy w zakresie świadczonych usług, jak również do rezygnacji z części z nich, nawet bez wcześniejszego powiadomienia. Szczegółowy program wyżywienia oraz wykaz usług dostępny jest na miejscu podczas zakwaterowania. Podane godziny i forma serwowania posiłków oraz funkcjonowanie poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulegać zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe lub inne okoliczności. ***W przypadku rezerwacji imprez turystycznych dla rodzin z dziećmi (dla więcej niż 3 osób w pokoju) zalecamy głównie rezerwację pokoi rodzinnych. Pokoje standardowe, superior, deluxe oraz pokoje typu Promo/Economy mają stosunkowo niewielką powierzchnię i nie zawsze jest możliwe wstawienie do nich więcej niż jednej dostawki. Atrakcyjna cena pokoju standardowego lub ekonomicznego dla rodzin i zakwaterowanie w nich większej ilości osób, wiąże się zatem bezpośrednio z ograniczeniem komfortu wypoczynku. **Godziny pracy aquaparków oraz



zjeżdżalni określane są indywidualnie przez hotel. Najczęściej są one czynne 2-3 godziny przed obiadem/lunchem oraz 2-3 godziny po południu.

